UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

2.a RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE
ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES EM ANÁLISE DA CRIMINALIDADE,

VIOLÊNCIA E SEGURANÇA PÚBLICA

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - Unimontes -, Professor João dos Reis Canela,
através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, da SENASP/MJ, através da RENAESP e da Comissão
Técnica de Concursos - Cotec - no uso de suas atribuições regimentais e da legislação vigente, torna
pública a 2.ª retificação do Edital n.º 1/2013 do Processo de Seleção para o Curso de Especialização
da Unimontes em Análise da Criminalidade, Violência e Segurança Pública:

1. O local de provas, referido no subitem 4.13.1.1 do Edital, fica alterado para Prédio 6 - Centro de

Ciências Biológicas e da Saúde - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, em
Montes Claros – MG.

2. Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Montes Claros – MG, 22 de fevereiro de 2013.

Professora Maria Ângela Figueiredo Braga
Coordenadora do Curso

Professor Reinaldo Marcos Batista Teixeira

Presidente da Cotec

Professor João dos Reis Canela
Reitor